

Regd. Office:

Hazi Rattan Link Road, Post Box No. 71, Bathinda-151001 Ph.: 0164-2240163, 2240443, 2211628, Fax: 0164-5003638

Website: www.bcl.ind.in Email: bcl@mittalgroup.co.in CIN: L24231PB1976PLC003624

Dated: 25.08.2022

TO
BSE LIMITED.
FLOOR 25, FEROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI- 400001
(PH: 022- 22721233-34 FAX:22722082, 22722037

BSE Code: 524332

TO
THE MANAGER,
NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.,
EXCHANGE PLAZA,
BANDRA KURLA COMPLEX, BANDRA (EAST),
MUMBAI – 400051

NSE SCRIP CODE: BCLIND

REG: NEWSPAPER COPIES OF NOTICE OF AGM AND EVOTING INFORMATION

DEAR SIR

Pursuant to Regulation 30 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published in Business Standard (English) and Desh Sewak (Punjabi) of today i.e. 25.08.2022, regarding AGM Notice, Email Registrations, Book Closure, E-voting and other information.

We request you to take the same on your record.

Thanking you Yours faithfully

For BCL Industries Limited

Gurinder Makkar Company Secretary

(M.NO.:F-5124)

ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਪਕਾਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਭੇਜ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਹੋਣ 'ਤੇ ਦੱਸੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਦਰਸਾਏ ਹਿੱਸੇ ਦਾ ਇਤਕਾਲ ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ ਉਪਰੋਕਤ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਦੇ ਨਾਂ ਕਰਨ ਦਾ ਇਦਰਾਜ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਉਪੰਰਤ ਕਿਸੇ ਦਾਅਵੇ ਨੂੰ ਮੰਨਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗਾ। ਸ਼ੀ ਹਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸੰਧੂ, ਪੀਸ਼ੀਐਸ, ਅਸਿਸਟੈੱਟ ਅਸਟੇਟ ਆਫਿਸਰ, ਯੂ.ਟੀ., ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਅਸਟੇਟ ਅਫ਼ਸਰ ਦੀਅ

ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ

ਨਿਮਨਹਸੰਤਾਖਰੀ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਪਕਾਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਭੇਜ ਸਕਦਾ ਹੈ।ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਹੋਣ 'ਤੇ ਦੱਸੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਦਰਸਾਏ ਹਿੱਸੇ ਦਾ ਇਤਕਾਲ ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ ਉਪਰੋਕਤ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਦੇ ਨਾਂ ਕਰਨ ਦਾ ਇਦਰਾਜ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਕਿਸੇ ਦਾਅਵੇ ਨੂੰ ਮੰਨਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗਾ। ਸ੍ਰੀ. ਹਰਜੀਣ ਸਿੰਘ ਸੰਧੂ ,ਪੀਸ਼ੀਐਸ.,ਅਸਿਸ਼ਟੈਂਟ ਅਸਟੇਟ ਆਫਿਸਰ, ਯੂ.ਟੀ., ਚੰਡੀਗੜ (ਅਸਟੇਟ ਅਫ਼ਸਰ ਦੀਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ।

ਰਜਿ: ਦਫਤਰ: ਹਾਜੀ ਰਤਨ ਲਿੰਕ ਰੋਡ, ਪੋਸਟ ਬਾਕਸ Ph.: 0164-2240163, 2240443, 2211628 Fax: 0164-5003638, Website: www.bcl.ind.in

BCL Industries Limited Email: bcl@mittalgroup.co.in, CIN: L24231PB1976PLC003624 ਨੋਟਿਸ ਇਹ ਨੌਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੈਂਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 46ਵੀਂ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੇਂਐਮ)

ਮੈਗੂਲਵਾਰ ਮਿਤੀ 27 ਸਤੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 3 00 ਵਜੋਂ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੈਸਿੰਗ ('ਵੀਸੀ') ਜਾਂ ਹੋਰ ਅਡੀਓ ਵੀਜ਼ਾਮਲ ਮਾਥੀਆਂਨ (ਓਏਵੀਐਮ') ਹੋਸਮੀ ਬਿਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਇੱਕ ਮਾਵੇਂ ਸਥਾਨ ਤੋਂ ਭੌਤਿਥ ਇਕਤਰਤਾ ਦੇ ਏਜ਼ੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਹਨੀ ਲਈ ਚਲ ਰਹੇ ਕੋਵਿਡ 🖠 19 ਮਹਾਮਾਰੀ ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਸਲੇ ਮੰਤਰਾਲ ('ਐਮਸੀਏ') ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਸਰਕਲਰ ਨੂੰ ...14/2020 ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈੱਲ 2020 ਆਮ ਸਰਕੁਲਰ ਨੂੰ . 17/2020 ਮਿਤੀ 13 ਅਪ੍ਰੈੱਲ 2020 ਜਿਸ ਨੂੰ 20/2020 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ 2020 ਅਤੇ ਸਰਕੂਲਰ ਨੂੰ 2/2022 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ 2022 ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੂ ਸਰਕੂਲਰ ਜੋ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ (ਐਮਸੀਏ ਸਰਕੁਲਰ ਕਿਹਾ ਗਿਆ) ਜਿਸ ਨੂੰ ਸੇਬੀ ਸਰਕੁਲਰ ਨੂੰ

SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/62 ਮਿਤੀ 13 ਮਈ 2022 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ. 2013 ਦੀਆਂ ਤਜ਼ਵੀਜ਼ਾ ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲੀਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡੀਸਕਲੋਜਰ ਰਿਕੁਆਰਮੈਂਟਸ)

ਰੇਗੁਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ, ਤਹਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐਮ

ਵਿਖੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਸਬੰਧੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ਼ ਮਿਤੀ 13 ਅਗਸਤ 2022 ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ। ਉਪਰੋਕਤ ਐਮਸੀਏ ਅਤੇ ਸੇਬੀ ਸਰਕਲੂਰਾ ਤਹਿਤ 46ਵੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਦੀ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ। ਾ ਰਹੀਆਂ ਹਨ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ−ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਡੀਪਾਜ਼ਟਰੀ ∕ਆਰਟੀਏ ∕ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ। ਮਸੀਏ ਸ਼ਰਕੂਲਰਾ ਤਹਿਤ ਏਜੀਐਮ ਨੋਟਿਸ਼ ਦੀ ਭੌਤਿਕ ਕਾਪੀ ਨਹੀਂ ਭੇਜੀ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਐ ਟਿਸ ਸਮੇਤ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਿਰਫ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜੇ ਜਾਣਗੇ। ੰਬਰ ਜਿਨਾਂ ਕੋਲ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਜਾਂ ਜਿਨਾਂ ਨੇ ਈਮੇਲ ਪਤਾ ਅਤੇ ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ

ਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈਕਿ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਜੱਟ (ਆਤਟੀਏ) ਲਿੰਕ ਇਨਫਾਲੀਮੂ (ਇੰਡੀਆ) ਪ੍ਰਾਇਵੇਟ ਸਿਮੁਫਿਫ ਨਾਲ fp://ljnktime.co.in/emailreg/email_register.html ਤੋਂ ਆਪਣਾ ਦੀਮੌਲ ਪਤਾ ਅਤੇ ਵਾਇਲ ਨੰਬਰ ਅਸਥਾਈ ਤੌਰ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡੇ ਕਰਵਾਉਣ ।ਜੇਕਰ ਸ਼ੋਅਰ ਡੀਮੇਟ ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਹਨ ,ਤਾਂ

ਅਰ ਧਾਰਕ ਕਿਪਾ ਡੀਪਾਜ਼ਟਰੀ ਭਾਰੀਦਾਰ (ਡੀਪੀ) ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਅਤੇ ਈਮੌਲ ਪਤਾ ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਤੇ ਦਾ ਵੇਰਵਾਂ ਡੀਮੇਟ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਡੀਪੀ ਦੁਆਰਾ ਦੁਸੀਂ ਵਿੱਧੀ ਅਤੇ ਸਲਾਹ ਰਾਹੀਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਰਵਾਉਣ।

ਵੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਲ ਅਤੇ ਮਿਦੀ 21 ਆਰਕ 2022 ਨੂੰ ਖ਼ੁਦਮ ਜੋਏ ਵਿੱਚੀ ਯਾਸ ਦੀ ਚਸ਼ਾਨਾ ਪੁਰਟ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੇਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.bol.ind.in. ਸਟਾਕ ਅਕੁਚਾਜ ਜੋ ਬੀਐਸ਼ਈ ਦੀ ਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ ਐਨਐਸਈ ਦੀ ਵੇਬਸਾਈਟ www.pseindia.com ਾਤੇ ਆਰਟੀਏ ਦੀ ਵੇਬਸ਼ਾਈਟ ਜੋ ਕਿ•http://linktime.co:in ਤੇ ਉਪਲਬੁਧ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣਗੇ.। ਪੂਨੀ ਆਪਣ ਮੁੰਬਰਾ ਨੂੰ ਰਿਮੌਟ ਦੀ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ

ਰੰਬਾਰ ਦਾ ਨਜ਼ਰਸ਼ਾਨਾ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕ ॥ਰੰਜਣ ਦਾ ਵੀਟਿੰਗ ਦਾ ਮੁਮਾ ਸਨਵਿਧਰ 34 ਸਭੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਵੇਰ 09 00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹਵੇਗੇ। ਅਤੇ ਸਮਵਾਰ 26 ਸਤੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 05 00 ਵਜੇ ਬਦ ਹੈ। ਵਗਾ। ਇਸ ਸਮਾ ਦੌਰਾਨ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਸੰਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾ ਕੋਲ ਕੋਟ ਆਫ਼ ਮਿਤੀ (ਰਿਕਾਰਡ ਮਿਤੀ) ਜ ਕਿ ਗਲਵਾਰ , 20 ਸੰਤਬਰ 2022 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੋਅਰ ਭਾਤਕ ਜਾਂ ਡੀਮਟਰਲਾਈਜ਼ ਰੂਪ ਵਿਚ ਹਨ ,ਉਹ ਸਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਮਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਉਪਰੋਤ ਲਿੰਕੇ ਇਨਟਾਈਮ ਇੰਡੀਆ ਰਿ ਇਵੱਟ ਲਿੰਮ, ਦੁਆਰਾ ਰਿਮੇਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਮੰਡੀਉਲ ਬੈਂਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ

ਤੁਲੇਸ਼ਨ 'ਤੇ ਪਾਇਆ ਇੱਕ ਵਾਰ ਪਾਇਆ ਵੋਟ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕੇਗਾ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ रिकेश होतार को हो जो जिस्ति कारी सिकार ने बेबी आने के सीकार सिंग कार से केसर है जाते हैं है ਰਿਸ਼ੱਟ ਦੀ ਵੇਟਿਗ ਭਾਰੀ ਆਪਣਾ ਵੋਡ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੈ ਉਹ ਆਖਣਾ ਹੋਕ ਏਜੀਅਸ ਵਿੱਚ ਇਸਤੇ ਮਾਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਸੰਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨ ਰਿਸ਼ਦ ਦੀ ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਹੀਂ ਐਸਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ, ਨੇ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਜ਼ਰੂ ਹੈਣ ਦਾ ਹੋਰ ਹਵੇਗਾ ਲਹਿਣ ਉਹ ਦੁਸ਼ਾਰਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾ ਸਕਣਗਾ। ਹਾ

ਬਰੇ ਦਾ ਰਜਿਸ਼ਟਰ ਅਤੇ ਕੋਪੋਨੀ ਦੀ ਸ਼ੌਅਰ ਟਾਸਫਰ ਬੁੱਕ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 2 ਸਿਤੇਬਰ 2022 ਤੋਂ ж ਸਲਵਾਰ ਮਿਤੀ 27 ਸਤੰਬਰ 2022 (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ ।) Ĥŧ ਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਵੀਸੀ ∕ਓਵੀਏਐਮ ਰਾਹੀਂ ਹਾਜਰ ਹੋਣ ਅਤੇ ਰਿਸਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਭਾਗ ਲੈਣ ਜਾਂ ਈ ਮੀ ਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਏਜ਼ੀਐਮ ਵਿਖੇ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਏਜ਼ੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ਼ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ 2 ਈ ਹੈ।ਵੀਸੀ ∕ਓਵੀਏਐਮ ਰਾਹੀਂ ਭਾਗ ਲੈਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਕੰਪਨੀਜ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਗਾ

ਸ਼ਰ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕ ਨੂੰ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜਾਂ ਮਤਭੇਦ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਵੈਬਸਾਈਟ ip://instavote.linktime.co.in ਦੇ ਹੋਲਪ ਸ਼ੋਕੋਸ਼ਨ ਤਹਿਤ ਆਮ ਤੌਰ 'ਤੇ ਆਖੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ।ਨ (ਅੰਫਏਕਯੂ) ਅਤੇ ਈਨਸਟਾਵੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ ਵੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ iotices@linkintime.co.in 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਜਾਂ ਟੇਲੀਫੋਨ 022-49186000 'ਤੇ ਸਪੇਰਕ ਕਰ ਦਿ ਹਨ । ਕਿਸੇ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ∕ਸ਼ਕਾਇਤ ਲਈ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰਇਦਰ ਮੋਕੜ , ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ ਵੋਟਿਗ ਸਕ H)

ਮੌਤ ਈਲੈਕਟੋਨਿਕ ਮਾਧੀਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਈ ਮੇਲ ਆਈ ਡੀ bcl@mittalgroup.co.in ਜਾਂ ਸਪੰਚਕ ਨੂੰ .01642240163 'ਤੇ ਸੰਪੂਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਲਈ ਬੀਸੀਐਲ ਇਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

> ਸਹੀ/- ਰਜਿੰਦਰ ਮਿੱਤਲ ਮਨੈਜਿੰਗ ਡਾਈਰੇਕਟਰ. ਡੀਆਈਐਨ 00033082

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਪਿੰਡ ਸੈਦਪੁਰਾ, ਟੈਲੀਫੋਨ +91-01762 ਈਮੇਲ: cs@necli

אמוציומות

27ਵੀਂ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਰਿ

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੈਪ

ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਦਿਨ ਬੱਧਵਾਰ 21 ਸਤੰਬਰ

ਅਤੇ ਖਾਸ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜਰਸਾਨੀ ਲਣ

ਤਹਿਤ ਸਮੇਤ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ

ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਯੋਗ ਹਨ

ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ. ਅਤੇ ਪੋਕਸੀ ਦਾ ਮੈਂਝਰ

ਪੋਕਸੀ ਫਾਰਮ ਈਜ਼ੀਐਮ ਦੇ ਮਿੱਥੇ ਸਮੇਂ

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 9

ਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬਕ ਮਿਤੀ 15 ਸ

ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਸ ਐਂਡ

108 ਤਹਿਤ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜ਼ਮੈ

ਦੇ ਰਲ 20 ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ

ਲਿਮਿਟਡ (ਕੇਫਿਨ) ਦੁਆਰਾ ਪਦਾਨ ਕ

ਤੱਕ ਉਪਲੱਬਧ ਹੋਵੇਗੀ (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ

ਉਪਲਬੂਧ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਰੀਮੋਟ ਬ

ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ

ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਪੁਕਿਰਿਆ ਲਈ

ਵਿਖੇ 'ਫ਼ੀਕੁਐਂਟਲੀ ਆਸਕਡ ਕਵੈਸ਼ਚਨ

ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ' ਨੂੰ ਵੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ/ਬੈਨੀਫੀਸ਼ੀਅਲ ਲਈ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਹੈ। ਕਿ

ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ, ਉਹ ਹੇਠ ਦਰਸ਼ਾਏ ਮਤ

ਜੇਕਰ ਫੋਲੀਓ ਨੂੰ /ਡੀਪੀਆਈਡੀ ਰ ਦਰਸ਼ਾਏ ਮੁਤਾਬਿਕ ਐਸਐਮਐਸ ਭੇਜ MYEPWD<space> ਈ-ਵੋਟਿੰਗ

ਉਦਾਹਰਨ NSDL: MYEPWD<S

ਉਦਾਹਰਨ CDSL: MYEPWD<S ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਲਈ ਉਦਾਹਰਨ MYEPW

. ਜੇਕਰ ਫੋਲੀਓ ਨੂੰ ./ਡੀਪੀਆਈਡੀ ਕ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਦੇ ਹੋਮ ਪੇਜ https://evot

ਪਾਸਵਰਡ ਲਈ ਫੋਲੀਓ ਨੂੰ, ਜਾਂ ਡੀਪੀ

ਜੇਕਰ ਮੈਂਬਰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਕੇਫਿਨ ਨ

ਆਪਣਾ ਮੌਜ਼ਦਾ ਯਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ

. ਮੈਂਬਰ ਕੇਫਿਨ ਦੇ ਨੰਬਰ 040-67

ਸ. ਮੈਂਬਰ evoting@kfintech.con

ਜੇਕਰ ਮੈਂਬਰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਕੇਫਿਨ ਨਾਲ

ਮੌਜ਼ਦਾ ਯਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ

ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਦੇ ਲਾਗ ਇਨ

ਈਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਬੈਲਟ/ਪੋਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਦ

ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇ

ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਸਿਰਫ਼ ਇੱਕ ਮਾਧਿਅਮ ਜਿ

ਪਾ ਸਕਦੇ ਗਨ। ਜੇਕਰ ਦੋਵੇਂ ਮਾਧਿਅਮ

ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਬੈਲਟ ਰਾਹੀਂ ਪ ਪਾਉਣ ਉਪਰੇਤ ਵੀ ਈਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਭ

ਕ੍ਰਿਪਾ ਨੋਟ ਕਰੋ ਕਿ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਈ-ਵਾ

3-9 ਅਤੇ ਕੇਫਿਨ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ https

ਰੀਮੌਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਮ

evoting@kfintech.com 'ਤੇ ਸੰਪਰ ਜਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਉਪਰ ਦਰਸ਼ਾਏ ਪਤੇ ਅਤੇ

ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ

ਮਿਤੀ: 24.8.2022

ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ

ਸਟੇਟ ਬੌਕ ਆਫ

Яī

ਮਾ

a

ਸੇਵ

नेंद

ht

មា

en

CS.

ਸਥ

ਬੱਸ ਸਟੈਂਡ ਰੋਡ ਬਾਂਚ, ਬੱਸ ਸਟੈਂਡ ਰੋਡ, ਅਬੋਹਰ, ਜਿਲਾ ਫਾਜਿਲਕਾ, ੲੰ

ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ 18

ਵੋਟਿੰਗ (ਈਜੀਐਮ ਦੇ ਸਥਾਨ ਤੋਂ

ਦੀ ਸਵਿਧਾ) ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਵੋਟ

ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ ਸਬੰਧੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਬੇਨਤੀ ਦੇਸ਼ ਸੇਵਕ ਦੀ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਇਸ ਅਖ਼ਬਾਰ 'ਚ ਛਪੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ ਡਿਸਪਲੇ/ਕਲਾਸੀਫਾਈਡ) ਦੇ ਤੱਥਾਂ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਲੈਂਦੀ। ਸਾਡਾ ਅਖ਼ਬਾਰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਤਸਦੀਕ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ। ਪਾਠਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਨ੍ਹਾਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਨ ਤੇ ਕਾਰਵਾਈ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਤੱਥਾਂ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰ ਲੈਣ।

ਾਨ: ਬਠਿੰਡਾ

計: 24-08-2022

(ਸਨ 103 ਤਹਿਤ ਗਣਨਾ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

sued the Guidance Note which or agent's account. Further, the to volatility of various factors

th scheme was ever introduced never received by the Company risk and consequences.

71000/ Email Id--cs@iifl.com,

in respect of shares held in physical form. Further, in pursuance to the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by a Company on or after 1st April, 2020 shall be taxable in the hands of the Shareholders, therefore, the Company is required to deduct tax at source at the time of making payment of dividend at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories please refer to the Finance Act, 2020 and the amendments thereof,

In case of any query, a member may send an e-mail to the RTA at admin@mcsregistrars.com or Company at preeti.choudhary@indlaglycols.com.

Place: Noida Date: 24.08.2022 For Kashipur Holdings Limited Preeti Choudhary **Company Secretary**

BCL Industries Limited

Regd. Office: Hazi Rattan Link Road, Post Box No. 71,
Bathinda-151001 Ph.: 0164-2240163, 2240443, 2211628
Fax: 0164-5003638, Website: www.bcl.ind.in
Email: bcl@mittalgroup.co.in, CIN: L24231PB1976PLC003624

NOTICE

Notice is hereby given that 46th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, the 27th day of September, 2022 at 3.00 P.M. through Video-Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the members at a common venue, to transact the business specified in the Notice convening the said AGM, in view of the ongoing Covid-19 pandemic and in compliance with the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, general circular no. 02/2022 dated May 05, 2022 and all other relevant circulars issued from time to time (collectively referred to as "MCA Circulars"), read with SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are mentioned in the Notice dated 13th August, 2022, convening the AGM.

In compliance with the relevant MCA and SEBI Circulars, copies of the Notice of 46th AGM and Annual Report for the financial year ended March 31, 2022 are being sent to all to the members whose email IDs are registered with the Depositories/RTA/ the Company. In line with the MCA Circulars, physical copies of the AGM Notice are not being dispatched and the AGM Notice alongwith the Annual Report shall be sent only through email.

Members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses and mobile numbers are requested to register the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) Link Intime (India) Private Limited at https://linkintime.co.in/emailreg/email register.html to get their email address and mobile number registered temporarily. In the case of Shares held in Demat mode, the shareholder may please contact the Depository Participant ("DP") and register the email address and bank account details in the demat account as per the process followed and advised by the DP.

The Notice of 46th AGM and Annual Report for F.Y. ended 31th March, 2022 will also be made available on Company's Website i.e. www.bcl.ind.in, website of Stock Exchanges i.e. BSE at www.bseindia.com, and NSE at www.nseindia.com and on the website of RTA i.e. at https://www/linkintime.co.in.

The Company is providing facility of remote e-voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. The remote e-Voting period commences on Saturday, the 24th day of September, 2022 (9.00 a.m. IST) and ends on Monday, the 26th day of September, 2022 (5.00 p.m. IST). During this period, Members of the Company, holding shares both in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) i.e. Tuesday, the 20" day of September, 2022 may cast their vote by remote e-voting. The remote evoting module shall be disabled by Link Intime India Private Limited for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. Further, the facility of e-voting will also be made available at the AGM and members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. Members who have already cast their votes through remote e-voting will be entitled to attend the AGM but shall not be entitled to vote again.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 21" day of September, 2022 to Tuesday, the 27th day of September, 2022 (both days inclusive)..

The instruction for attending the meeting through VC/OVAM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote at the AGM through e-voting is provided in the Notice convening the AGM. Members participating through VC/OVAM facility shall be counted for the purpose of quorum u/s 103 of the Companies Act, 2013.

In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or at contact :- Tel: 022 - 49186000. Any query/grievance may also be addressed to Mr. Gurinder Makkar, Company Secretary with respect to the voting including voting by electronic means at: Email id: cs_bcl@mittalgroup.co.in or at contact No. 01642240163.

For BCL Industries Limited

Railnder Mittal Mg. Director DIN-00033082

haryana 134109. 2. Mr. iland measi Rajneesh Garg, House No. of the firm 136 Sector 9, Panchkula Road, Non Haryana- 134109. 3. Mrs. This Notic Mamta Garg, House No. 136, dated 18.0 Sector 9, Panchkula Haryana-134109.

Date: 24.08.2022

RBL

Registered Office: 1" Lane. Fax: +91 231 2657386 | Website:

NOTICE TO THE MEMBERS R **BE HELD THROUGH VIDEO**

Notice is hereby given that the Sevent RBL Bank Limited ("the Bank") is sche Indian Standard Time (IST), through Vic transact the businesses, as set out in the The Ministry of Corporate Affairs ("MCA no. 17/2020 dated April 13, 2020, Circ January 13, 2021, Circular no. 19/2021 2021 and Circular no. 02/2022 dated Ma and Exchange Board of India vide its Cir Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/(SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 da permitted holding of the AGM through \ 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations Regulations"), MCA Circulars and SEB Hence, the Members can attend and part The Notice of the AGM along with the electronic mode to those Members wt Registrar and Transfer Agents ("RTA") in The Notice of the Seventy Ninth (79th) At avallable on the Bank's website https://i the website of the Stock Exchanges i. www.bseindia.com and www.nseindia.c of CDSL (agency for providing the R www.evotingindia.com. The instruction attendance of the Members attending ascertaining the quorum under Section Process for Shareholders whose er credentials for Remote e-Voting/e-Vo

- or Physical shareholders- Please p copy of the share certificate (front a self-attested scanned copy of A rnt.helpdesk@linkintime.co.in.
- For Demat shareholders Please Participant (DP).
- For Individual Demat shareholders Depository Participant (DP) which Depository.

anner of Casting vote through e-Vo

- In terms of SEBI circular no. SEBI/H facility provided by Listed Compar allowed to vote through their dema-Shareholders are advised to update access e-Voting facility.
- The Members will have an opportu AGM Notice through Remote e-Votir
- Detailed procedure for remote e-Vot be made available on the website of
- The login credentials for casting the through email after successfully regi

urther, during FY2021-22 the Bank ividend on equity shares for FY2021-

Place: Mumbal Date: August 24, 2022

business-standard.com

Place: Bathinda (Pb.)

Date: 24-08-2022